Prefeitura Municipal
de Chopinzinho

INTERVENCOES

Data de Impressao: 10/02/2026 - 06:24:14



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

5 2014 UNIDADE BASICA DE SAUDE SAO FRANCISCO Contrato 180 30/04/2014 R$ 496.852,07 100,00%
Esta intervencao foi concluida 472014/2014



Ne5/2014
Data Inicial: 30/04/2014

UNIDADE BASICA DE SAUDE SAO FRANCISCO

R$ 496.852,07



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

33684

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
2343 2014 30/04/2014 12249
2344 2014 30/04/2014 12249
2812 2014 23/05/2014 12249

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12249 1349 3194 30/04/2014

Responsabilidades Técnica

Ty Dolc. . i Tipo Doc. (Orgao o . o Besp.
(Res{por)savel Doc. (Responsavel Técnico) Gt Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Tec_nlca
Técnico) Ativa?
CPF 02* *8*,3**-89 ART (CREA) 20%*0*3**+91] Projeto Arquitetdnico Sim
CPF 02* *8*.3**-89 ART (CREA) 20**0*3**+91 Projeto Estrutural Sim
CPF 02* *8* 3*+-89 ART (CREA) 20**0*3**91 Projeto Complementar Sim
CPF 02**8*,3%*.89 ART (CREA) 20%*0*3**91 Orgamento Sim
CPF 03* *5%,3**-33 ART (CREA) 20%*1*6**19 Fiscalizagao Sim
CPF Q7**7*.1**-48 ART (CREA) 20%*3*9**69 Projeto Complementar Sim
CPF 25% *¥7* 3%k.53 ART (CREA) 20**4*9**82 Projeto Complementar Sim
CPF 28* *Q* 7**-15 ART (CREA) 20**0*3**(Q5 Projeto Complementar Sim
CPF 98* *8*.8**-04 ART (CREA) 20%*1*2**19 Execugao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 9000084 R$ 498.358,43 10/12/2013
Contrato 472014 2014 17.932.103/0001-92 9000085 R$ 496.852,07 18/02/2014 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
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Matriculas de Obras

NGmero CEl

512247595170

NUmero CND
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Sequencial

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato
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Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato
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Execucdo Indireta - Contrato

Data de Emissao

Data de Validade

Contrato
472014/2014
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472014/2014
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3,82%

8,47%

21,42%

27,22%

31,97%

38,31%

42,21%

43,93%

44,69%

53,06%

62,45%
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100,00%

Data de Cancelamento



